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Korkealaatuista mukavuutta ja runsaasti erilaisia vaihtoehtoa
Careva Systems Ab työskentelee voimakkaasti ajoneuvojen turvavyöjärjestelmien tuotekehityksen kanssa. Monet vöiden käyttä-
jistä osallistuvat aktiivisesti tähän tuotekehitystyöhön, mikä mahdollistaa tuotemukavuuden ja vaihtoehtojen jatkuvan lisäämisen 
tarpeita vastaaviksi. Kaikki tuotanto tapahtuu tehtaalla Ruotsissa, mahdollistaen tarvittaessa myös erikoisratkaisut. 

Hätäjarrutuksessa loistava 
apu vartalontuennalle
Careva-vyöjärjestelmä on testattu ajo-
neuvoissa. Tutkimukset on suorittanut 
Ruotsin tie- ja kuljetus- tutkimusinsti-
tuutti. Tutkimus osoitti, että henkilö pysyi 
täysin kiinni istuimen selkänojassa hätä-
jarrutuksessa, joka tehtiin 90 km tuntino-
peudessa. Tutkimukset tehtiin 3:lla eri 
painoluokalla: 22, 34 ja 70 kg.

Paljon erilaisia vaihtoehtoja!
Toimintarajoitteiset henkilöt tarvitsevat 
usein lisätukea ja asennonkorjauksia, 
jotta istuma-asento saadaan mahdolli-
simman hyväksi autossa sekä muissa 
kulkuvälineissä. Careva-vyöjärjestelmä 
tarjoaa asento- ja tukivyöjärjestelmän, 
jota voidaan säätää ja vaihdella moni-
puolisesti. Se on erinomainen lisämah-
dollisuus tavallisen turvavyön rinnalle. 
Careva-vöiden lisäksi pitää AINA käyttää 
ajoneuvon omia turvavöitä turvallisuu-
den vuoksi.

Careva-vöitä voidaan käyttää sekä 
lasten turvatyynyn että turvaistuimen 
kanssa (edellyttää tyhjää tilaa selkäno-
jan ja istuimen välissä).

Koska Careva-vyöjärjestelmä voi-

daan lukita istuimen selkäpuolelta, estää 
se yliaktiivisia henkilöitä avaamasta vöi-
tä omatoimisesti matkan aikana. Tämä 
lisää turvallisuutta. Tarvittaessa voidaan 
käyttää lukkosuojia.

Perusvyön jälkeen asennetaan ne 
osat, jotka vaaditaan hyvän istuma-asen-
non saamiseen (pystyasento). Katso yk-
sityiskohtaisemmat asennustiedot käyt-
töohjeista ennen vöiden asentamista.

CAREVA- tuotevalikoima
Careva-vyöt ovat ajoneuvokäyttöön tes-
tattuja asento- ja tukivöitä, joita tulee 
käyttää ajoneuvon tavallisen turvavyön 
kanssa. Vöiden perusväri on musta. Nii-
tä voi myös käyttää pyörätuolissa varta-
lon tukemiseen. Ensin asennetaan aina 
perusvyö, koska siihen kiinnitetään kaik-
ki muut tarvittavat tuotteet.
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Kokosuositukset
3-7 v.  = S
7-14 v. = M
14 v.  = L

Huom! Kokosuositukset ovat arvioita.
Varmista oikea koko yksilöllisesti 

mittaamalla.

CAREVA-tukivyöt 


